
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД № 69 «СВЕТОФОРЧИК» 
628600 Российская Федерация, Тюменская область                                                                 Телефоны: 21-06-50;  21-09-64 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                                           Тел, /факс (3466) 21-06-12 

г.Нижневартовск,  ул.Молодежная 12 «а»                                               mbdoydskv69@yandex.ru 
 

                                                                                                                                                                                                                                        

ПРИКАЗ 
 

от  «__09__» __08__2023___                                                                                             №_298___ 

 

О внесении изменений в приказ от 07.10.2022 №488  

«Об утверждении тарифов на услуги, 

предоставляемые муниципальным 

автономным дошкольным образовательным 

учреждением города Нижневартовска 

детским садом №69 «Светофорчик» 

 

На основании акта планового контрольного мероприятия в виде камеральной 

проверки контрольно-ревизионным управлением администрации города от 28.07.2023 

года, в связи с выявленной технической ошибкой, с целью приведения в соответствие 

локальный акт образовательной организации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменение в приложение к приказу от 07.10.2022 года №488 «Об 

утверждении тарифов на услуги, предоставляемые МАДОУ г.Нижневартовска ДС 

№69 «Светофорчик» и утвердить его в новой редакции (приложение 1). 

2. Старшему воспитателя Болошевой Н.Е. (администратору сайта образовательной 

организации) разместить приказ в срок до 15.08.2023 года. 

3. Главному бухгалтеру Фабер И.Н. строго руководствоваться данным приказом при 

начислении заработной платы за оказание платных услуг. 

4. Делопроизводителю по платным услугам Чувашовой П.В. пересмотреть тарифы в  

договорах с родителями на новый учебный год. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий       Е.Н.Кленичева 
 

С приказом ознакомлены: 

 
№ 

п/п 

ФИО Должность Подпись 

1 Фабер И.Н. Главный бухгалтер  

2 Болошева Н.Е. Старший воспитатель  

3 Чувашова П.В. Делопроизводитель по платным 

услугам 

 

 

Admin
Пишущая машинка
КОПИЯ ВЕРНА



             



 

 

 
 

7. Проведение занятий по 

коррекции звукопроизношения у 

детей, не посещающих группы 

компенсирующей 

направленности 

"Говорим правильно" 

 

"Грамотейка" 

 

"АБВГДейка" 

 

 

по 30 мин 

 

 

 

 

 

264 

 

241 

 

90 

8. Проведение занятий по 

обучению детей игре в  шахматы 

"Белая ладья" 

 

 

по 30 мин  

 

 

84 

9. Проведение занятий по 

обучению и развитию детей на 

основе компьютерных 

технологий 

"ЛЕГО WeDo" 

 

"МУЛЬТИСТУДИЯ" 

 

"СИРС" 

 

"БОС" 

 

 

по 30 мин 

 

 

 

 

165 

 

165 

 

165 

 

196 

10. Проведение занятий по 

развитию логико-

математических способностей у 

детей 

"Эрудит" 

 

"Школа для дошколят" 

 

 

по 30 мин 

 

 

 

 

75 

 

95 

11. Оказание услуг по развитию, 

присмотру, уходу и 

оздоровлению детей раннего и 

дошкольного возраста 

"Группа вечернего пребывания" 

 

по 60 мин 

 

 

 

 

98 

 

 



12. Организация досуговых 

мероприятий для детей  

"День рождения" 

 

по 60 мин 

 

 

2 600 

13. Изготовление и реализация 

кислородных коктейлей 

по 2 мин  

54 

 
 


		2023-10-19T14:01:24+0500
	МАДОУ ДС 69 "Светофорчик"
	Кленичева Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




